PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2022

SKPD DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN KELUARGA BERENCANA
PERIODE 01/01/2022 S/D 31/12/2022 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH %

5 BELANJA DAERAH 32.551.743.329,00 25.321.218.927,00 7.230.524.402,00 77,79

51 BELANJA OPERASI 32.539.583.429,00 25.309.078.927,00 7.230.504.502,00 77,78

5101 Belanja Pegawai 5.775.068.484,00 5.389.465.543,00 385.602.941,00] 93,32

510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 2.317.892.157,00 2.156.876.545,00 161.015.612,00f 93,05

51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 1.684.448.643,00 1.609.535.468,00 74.913.175,00 95,55

510101010001 |Belanja Gaji Pokok PNS 1.684.448.643,00 1.609.535.468,00 74.913.175,00 95,55

51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 141.154.146,00 135.984.190,00 5.169.956,00 96,34

510101020001 |Belanja Tunjangan Keluarga PNS 141.154.146,00 135.984.190,00 5.169.956,00 96,34

51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 107.494.300,00 106.430.000,00 1.064.300,00| 99,01

510101030001 |Belanja Tunjangan Jabatan PNS 107.494.300,00 106.430.000,00 1.064.300,00 99,01

51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 70.174.800,00 66.240.000,00 3.934.800,00 94,39

510101040001 |Belanja Tunjangan Fungsional PNS 70.174.800,00 66.240.000,00 3.934.800,00 94,39

51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum 32.229.100,00 30.260.000,00 1.969.100,00| 93,89
ASN

510101050001 |Belanja Tunjangan Fungsional Umum 32.229.100,00 30.260.000,00 1.969.100,00 93,89
PNS

51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 72.559.046,00 69.016.260,00 3.542.786,00 95,12

510101060001 |Belanja Tunjangan Beras PNS 72.559.046,00 69.016.260,00 3.542.786,00 95,12

51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 9.983.420,00 10.027.678,00 -44.258,00| 100,44
Khusus ASN

510101070001 |Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 9.983.420,00 10.027.678,00 -44.258,00( 100,44
Khusus PNS

51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 19.066,00 18.585,00 481,001 97,48

510101080001 |Belanja Pembulatan Gaji PNS 19.066,00 18.585,00 481,00 97,48

51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 186.085.848,00 116.215.146,00 69.870.702,00 62,45

510101090001 |Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 186.085.848,00 116.215.146,00 69.870.702,00 62,45

51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 3.436.036,00 3.287.392,00 148.644,00 95,67
ASN

510101100001 |Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 3.436.036,00 3.287.392,00 148.644,00 95,67
PNS

51010111 Belanja luran Jaminan Kematian ASN 10.307.752,00 9.861.826,00 445,926,001 95,67

510101110001 |Belanja luran Jaminan Kematian PNS 10.307.752,00 9.861.826,00 445,926,001 95,67

510102 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 3.123.506.327,00 2.909.296.998,00 214.209.329,00 93,14

51010201 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.927.576.925,00 1.760.872.061,00 166.704.864,00 91,35
Beban Kerja ASN

510102010001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.927.576.925,00 1.760.872.061,00 166.704.864,00 91,35
Beban Kerja PNS

51010205 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.195.929.402,00 1.148.424.937,00 47.504.465,00 96,03
Prestasi Kerja ASN

510102050001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.195.929.402,00 1.148.424.937,00 47.504.465,00 96,03
Prestasi Kerja PNS

510103 Tambahan Penghasilan berdasarkan 333.670.000,00 323.292.000,00 10.378.000,00 96,89
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

51010307 Belanja Honorarium 321.970.000,00 311.592.000,00 10.378.000,00 96,78

510103070001 |Belanja Honorarium 219.200.000,00 217.400.000,00 1.800.000,00| 99,18
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

510103070002 |Belanja Honorarium Pengadaan 102.770.000,00 94.192.000,00 8.578.000,00 91,65
Barang/Jasa

51010308 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 11.700.000,00 11.700.000,00 0,00 100,00

510103080002 |Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang 11.700.000,00 11.700.000,00 0,00 100,00
Tidak Menghasilkan Pendapatan

5102 Belanja Barang dan Jasa 26.764.514.945,00 19.919.613.384,00 6.844.901.561,00( 74,43

510201 Belanja Barang 3.374.319.321,00 3.052.342.801,00 321.976.520,00| 90,46




51020101

510201010002
510201010004

510201010012
510201010023

510201010024

510201010025

510201010026

510201010027

510201010029

510201010030

510201010031

510201010035

510201010036

510201010037
510201010039

510201010052
510201010053

510201010064
510201010074
510201010076
510202
51020201

510202010003

510202010004

510202010005

510202010014
510202010015
510202010020

510202010026
510202010030
510202010031
510202010033
510202010037

510202010055

510202010059
510202010060
510202010061
510202010062

510202010063

510202010067

51020204

510202040117
510202040118

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Kimia

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Suvenir/Cendera Mata

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Obat-Obatan-Obat

Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
Belanja Pakaian Adat Daerah

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli,
Saksi Ahli, dan Beracara

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir

Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Tagihan Telepon
Belanja Tagihan Air
Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya

Belanja Sewa Mebel

3.374.319.321,00

10.087.000,00
186.000.000,00

4.719.300,00
0,00

355.670.473,00

41.657.280,00

81.904.000,00

2.550.000,00

31.884.235,00

46.254.923,00

5.324.550,00

146.089.460,00

19.220.100,00

24.000,00
733.960.000,00

1.627.281.000,00
16.225.000,00

21.098.000,00
0,00
44.370.000,00
16.207.966.340,00
15.089.166.340,00

1.192.300.000,00

236.400.000,00

167.400.000,00

1.718.230.100,00
280.197.840,00
4.635.863.200,00

420.059.600,00
152.163.200,00
111.872.400,00
0,00
0,00

59.000.000,00

15.000.000,00
28.000.000,00
231.000.000,00
5.280.000,00

5.798.900.000,00

37.500.000,00

13.900.000,00

1.400.000,00
0,00

3.052.342.801,00

10.065.000,00
169.320.400,00

4.511.337,00
0,00

323.979.113,00

38.964.326,00

81.904.000,00

2.550.000,00

28.916.885,00

46.154.000,00

5.307.900,00

145.128.000,00

18.955.450,00

0,00
624.598.240,00

1.473.537.000,00
14.553.000,00

19.858.150,00
0,00
44.040.000,00
13.129.271.495,00
12.087.425.056,00

1.084.530.000,00

236.400.000,00

91.800.000,00

726.530.000,00
145.626.000,00
4.587.534.892,00

402.354.404,00
152.123.072,00
111.842.304,00
0,00
0,00

58.950.000,00

10.302.174,00
21.812.400,00
223.869.731,00
3.540.000,00

4.209.173.079,00

21.037.000,00

13.900.000,00

1.400.000,00
0,00

321.976.520,00

22.000,00
16.679.600,00

207.963,00
0,00

31.691.360,00

2.692.954,00

0,00

0,00

2.967.350,00

100.923,00

16.650,00

961.460,00

264.650,00

24.000,00
109.361.760,00

153.744.000,00
1.672.000,00

1.239.850,00
0,00

330.000,00
3.078.694.845,00
3.001.741.284,00

107.770.000,00

0,00

75.600.000,00

991.700.100,00
134.571.840,00
48.328.308,00

17.705.196,00
40.128,00
30.096,00
0,00

0,00

50.000,00

4.697.826,00
6.187.600,00
7.130.269,00
1.740.000,00

1.589.726.921,00

16.463.000,00

0,00
0,00
0,00

90,46

99,78
91,03

95,59
#Error

91,09

93,54

100,00

100,00

90,69

99,78

99,69

99,34

98,62

0,00
85,10

90,55
89,69

94,12
#Error
99,26
81,01
80,11

90,96

100,00

54,84

42,28
51,97
98,96

95,79

99,97

99,97
#Error
#Error

99,92

68,68
77,90
96,91
67,05

72,59

56,10

100,00

100,00
#Error




510202040123

510202040132
51020205

510202050009

510202050041

51020209
510202090009

510202090013

51020212

510202120001
510202120002
510203
51020302

510203020035

510203020036

510203020117

510203020118

510203020121

510203020132

510203020138

510203020405

510203020411

51020303

510203030001

510204
51020401

510204010001
510204010002
510204010003
510204010004

510204010005

510205

51020501

510205010001

510205010004

510205010005

52

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Sewa Peralatan Studio Audio

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Sewa
Mess/Wisma/Bungalow/Tempat
Peristirahatan

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Bidang-Kependudukan

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

Belanja Kursus Singkat/Pelatihan
Belanja Sosialisasi
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Penumpang

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-
Mebel

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alat Studio,
Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-
Peralatan Studio Audio

Belanja Pemeliharaan Alat Studio,
Komunikasi, dan Pemancar-Alat
Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan Komputer
Lainnya

Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Tetap
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting
Luar Kota

Belanja Uang dan/atau Jasa untuk
Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Belanja Uang yang Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

Belanja Penanganan Dampak Sosial
Kemasyarakatan

Belanja Transfer Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD)

BELANJA MODAL

12.500.000,00

0,00
50.400.000,00

0,00

50.400.000,00

612.500.000,00

387.500.000,00

225.000.000,00

442.000.000,00

22.000.000,00
420.000.000,00
222.230.502,00
122.230.502,00

28.000.000,00

25.000.000,00

15.000.000,00

3.300.000,00

19.600.000,00

0,00

11.693.000,00

15.000.000,00

4.637.502,00

100.000.000,00

100.000.000,00

5.027.448.782,00
5.027.448.782,00

383.845.329,00
0,00
4.614.371.453,00
29.232.000,00

0,00

1.932.550.000,00

1.932.550.000,00

10.750.000,00

227.400.000,00

1.694.400.000,00

12.159.900,00

12.500.000,00

0,00
1.340.000,00

0,00

1.340.000,00

607.492.939,00

386.272.089,00

221.220.850,00

419.113.500,00

21.700.000,00
397.413.500,00
211.278.400,00
111.532.400,00

24.075.900,00

21.620.000,00

14.430.000,00

3.260.000,00

18.025.000,00

0,00

10.638.000,00

14.848.500,00

4.635.000,00

99.746.000,00

99.746.000,00

1.747.920.688,00
1.747.920.688,00

368.235.688,00
0,00
1.350.705.000,00
28.980.000,00

0,00

1.778.800.000,00

1.778.800.000,00

10.000.000,00

93.600.000,00

1.675.200.000,00

12.140.000,00

0,00

0,00
49.060.000,00

0,00

49.060.000,00

5.007.061,00

1.227.911,00

3.779.150,00

22.886.500,00

300.000,00
22.586.500,00
10.952.102,00
10.698.102,00

3.924.100,00

3.380.000,00

570.000,00

40.000,00

1.575.000,00

0,00

1.055.000,00

151.500,00

2.502,00

254.000,00

254.000,00

3.279.528.094,00
3.279.528.094,00

15.609.641,00
0,00
3.263.666.453,00
252.000,00

0,00

153.750.000,00

153.750.000,00

750.000,00

133.800.000,00

19.200.000,00

19.900,00

100,00

#Error
2,66

#Error

2,66

99,18

99,68

98,32

94,82

98,64

94,62

95,07
91,25

85,99

86,48

96,20

98,79

91,96

#Error

90,98

98,99

99,95

99,75

99,75

34,77
34,77

95,93
#Error

29,27

99,14

#Error

92,04

92,04

93,02

41,16

98,87

99,84




5202 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 12.159.900,00 12.140.000,00 19.900,00 99,84
520205 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah 12.159.900,00 12.140.000,00 19.900,00 99,84
Tangga
52020501 Belanja Modal Alat Kantor 3.603.000,00 3.600.000,00 3.000,00 99,92
520205010005 |Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 3.603.000,00 3.600.000,00 3.000,00 99,92
52020502 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 8.556.900,00 8.540.000,00 16.900,00 99,80
520205020003 |Belanja Modal Alat Pembersih 3.517.800,00 3.515.000,00 2.800,00 99,92
520205020004 |Belanja Modal Alat Pendingin 5.039.100,00 5.025.000,00 14.100,00 99,72
5205 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 0,00 0,00 0,00 |#Error
520508 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00 0,00 |#Error
52050801 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00 0,00 |#Error
520508010005 |Belanja Modal Software 0,00 0,00 0,00 |#Error
Jumlah 32.551.743.329,00 25.321.218.927,00 7.230.524.402,00 77,79
Surplus/Defisit (32.551.743.329,00) (25.321.218.927,00) (7.230.524.402,00) 77,79
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (32.551.743.329,00) (25.321.218.927,00) (7.230.524.402,00) 77,79




